
UCHWAŁA Nr 253.2020 
ZARZĄDU POWIATU W GIŻYCKU 

z dnia 12 października 2020 r. 
 

w sprawie ogłoszenia naboru na członków Powiatowej Rady Działalności 
Pożytku Publicznego Powiatu Giżyckiego 

 
Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 22 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 41f pkt 3 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1057) oraz Uchwały Nr XXXIII.206.2017 Rady Powiatu 
w Giżycku z dnia 31 sierpnia 2017 r. w sprawie trybu powoływania członków oraz 
organizacji i trybu działania Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego 
Powiatu Giżyckiego, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
Ogłasza się otwarty nabór na członków Powiatowej Rady Działalności Pożytku 
Publicznego Powiatu Giżyckiego wybieranych przez organizacje pozarządowe oraz 
podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057). 
 

§ 2 
Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
KGW/KGW 
 
 

 
Starosta Giżycki 

Mirosław Dariusz Drzażdżewski 
 


